第１３号様式（第７条関係）

 □
新
規

□
変
更

従前の許可番号

    第   号

  年  月  日

公共物自費工事承認申請書

多摩市長     殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

担当者

  多摩市公共物管理条例施行規程第７条第１項の規定により、公共物の自費工事承認を

申請します。

 なお、工事完了（検査）後は、本施設が多摩市の資産となることに異議ありません。

土 地 の 種 別   水路敷地

工 事 の 場 所 多摩市

工 事 の 目 的

工 事 の 内 容

工 事 の 規 模

工 事 の 期 間   年  月  日から    年  月  日まで

添 付 書 類
・案内図  ・平面図  ・公図の写し

・その他

備 考